Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

______________ 2024 г.                                                                            № ______

В соответствии  с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения

муниципальной собственностью Ровеньского района Белгородской области»,

утвержденным решением Муниципального совета Ровеньского района

от 31 июля 2009 года № 209, Уставом муниципального района «Ровеньский

район» Белгородской области Муниципальный совет Ровеньского  района

р е ш и л:

1. Передать безвозмездно в муниципальную собственность городского

поселения «Посѐлок Ровеньки» муниципального района «Ровеньский район»

Белгородской области имущество, являющееся муниципальной собственностью

муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области:

- нежилое здание - сарай, общей площадью 18,8 кв.м,  расположенный по

адресу: Белгородская обл., Ровеньский район, п. Ровеньки, ул. Димитрова, д. 42,

стоимостью 55 462 (пятьдесят пять тысяч четыреста шестьдесят два) руб. 00 коп.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету и налогам

Муниципального совета  Ровеньского района.

Председатель Муниципального совета

                 Ровеньского  района                                                            В.А. Некрасов

О передаче имущества в

муниципальную собственность

городского поселения «Посѐлок

Ровеньки» муниципального района

«Ровеньский район» Белгородской

области